CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

1

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2017

 A Comissão de Licitação do Conselho Regional de Psicologia, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, rerratificam os itens abaixo, conforme a seguir especificado.

Edital

Onde se lê  no ítem  7. LOCAIS E CONDIÇÕES DE ENTREGA

7.1. Manuseio para embalar 18.500 (dezoito mil e quinhentos) calendários com a publicação do
Conselho Regional de Psicologia que será entregue no endereço da contratada em Porto Alegre. Caso a
contratada não esteja localizada em Porto Alegre, a coleta da publicação será de sua responsabilidade,
devendo a contratada arcar com este custo.
7.2. Manuseio para embalar 4.500 (quatro mil e quinhentos) calendários nos sacos shrink e colagem de
4.500 (quatro mil e quinhentas) etiquetas.
7.3. Entrega de material em Porto Alegre, em dois locais distintos que serão posteriormente informados.

Leia-se... 14.000 (quatorze mil) calendários...

Porto Alegre, 24 de novembro de 2017.

Patrícia Martins Alt da Silva
Pregoeira